-l

]ARIA

Estado do Ceará e 3 Ftv 2023

Câmara Municipal de Limoeino do Nofte
Dialogo, Compromisso e Trabalho

Requerimento N.' J ).q /2023 - Vereador José Torres de Moura Neto

Limoeiro do Norte. l7 de fevereiro de 2023.

O Vereador signaúrio, no uso de suas atribuições legais e na forma regimental em

vigor, vem através deste, requerer ao Exmo. Sr. Chefe do Poder Executivo Municipal,

José Maria de Oliveira Lucena, a Secretária Municipal para Assuntos do Gabinete

do Prefeito, Andrea de Holanda Lucena, e ao Secretário Municipal de

Infraestrutura e Urbanismo (SEINFRA), Francisco Valdo Freitas de Lemos,

solicitando placas indicativas com os nomes das ruas do bairro Eucaliptos.

A presente solicitação se faz necessária tendo em vista que. os correios atuaram em

breve no bairro, fazendo as entregas das correspondências; com as ruas identificadas

facilitará o trabalho dos carteiros.

Na certeza do atendimenÍo da solicitação, apresento a V. Exa. protestos de estima e

elevado apreço.

Atenciosamente.

Y-o-tr"rs-^ 6í-n- fn<r-r-t ^-»--
osé Torres de Moura Neto

PÍrO'íOCOLO
'. ' '' '.,nlcêllo dú Àr'oÍle

Ao
Exmo. Sr.

oarlyson de Lima Mendes
Presidente da Câmara Municipal
Limoeiro do Norte - CE

..'rr'i\'Of,f,,Âq

I i FÉv. 2023

-_í0:)0

Rua Cel. Malveira 2266 - Centro - Limoeiro do Norte/CE - Tel.: (88) 3423-4740
CNP.i 01.836.913/0001-05 - CEP: 62930-000 - Email:camara_limoeiro@hotmail.com

(-
t'
I
I
!

I

+.--r''qlÀ

-i !t .l